ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1392/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 23 tháng 5 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ dự toán nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện
các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông
nông thôn, cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn cho các huyện năm 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước được Quốc hội thông qua ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-BTC ngày 21/02/2012 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc phân bổ mức vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn, cơ sở hạ tầng nuôi trồng thủy sản và cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn năm 2012;
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực HĐND tỉnh Đồng Nai tại Công văn số 187/HĐND-VP ngày 21/5/2012 về việc phân bổ nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi cho các huyện năm 2012;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Văn bản số 1005/STC-NSNN ngày 17/4/2012,
PRIVATE
QUYẾT ĐỊNH:tc  \l 5 "QUYÕt ®Þnh"
Điều 1. Phân bổ dự toán nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn, cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn cho các huyện năm 2012 theo Biểu chi tiết đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Giao Sở Tài chính thông báo số phân bổ dự toán cho các đơn vị được phân bổ dự toán từ nguồn vốn vay tín dụng ưu đãi và chủ động phối hợp làm việc với Ngân hàng Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Nai để thực hiện việc ký kết hợp đồng tín dụng vay vốn tín dụng ưu đãi theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng trong năm ngân sách 2012.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Công Thương, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện: Thống Nhất, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Định Quán và Vĩnh Cửu, Giám đốc Ngân hàng Phát triển Việt Nam - Chi nhánh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Minh Phúc

1